

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Дорофеева Е.В.
(подпись)

Дорофеева Е.В.
фамилия, инициалы

«19» сентября 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальная дошкольная образовательная организация детский сад №69 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию воспитанников
(полное наименование работодателя)

624082, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, п. Исеть, ул. Сосновая, д. 5
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6606018487
(ИНН работодателя)

1046600290835
(ОГРН работодателя)

80.10.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Немкина Т.В.
(подпись)

Немкина Т.В.
Ф.И.О.

19.09.2016
(дата)

Зотова И.А.
(подпись)

Зотова И.А.
Ф.И.О.

19.09.2016
(дата)

4	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7A	Воспитатель детского сада (группы раннего и младшего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8A (7A)	Воспитатель детского сада (группы раннего и младшего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9A	Воспитатель детского сада (группы среднего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10A (9A)	Воспитатель детского сада (группы среднего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11A	Воспитатель детского сада (старшие и подготовительные группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12A (11A)	Воспитатель детского сада (старшие и подготовительные группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																						
13A	Помощник воспитателя (группы раннего и младшего возраста)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Помощник воспитателя (группы раннего и младшего возраста)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Помощник воспитателя (группы среднего возраста)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Помощник воспитателя (группы среднего возраста)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Помощник воспитателя (старшие и подготовительные группы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Помощник воспитателя (старшие и подготовительные группы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (20A)	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Подсобный рабочий (кухни)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	стирке белья)																						
25	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ детский сад №69
(должность)

Евч
(подпись)

Дорофеева Е.В.
Ф.И.О.

06.09.2016.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе
(должность)

Темкина
(подпись)

Немкина Т.В.
Ф.И.О.

06.09.2016
(дата)

Воспитатель
(должность)

Зотова
(подпись)

Зотова И.А.
(Ф.И.О.)

06.09.2016.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3002
(№ в реестре экспертов)

Рыбина
(подпись)

Рыбина Е.Л.
(Ф.И.О.)

06.09.2016
(дата)